МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от ■ ЛР, ______ № ЛУЛЛу

г. Краснодар

О реализации проекта «Шахматы в школе» в 2016/2017 учебном году

В соответствии с распоряжением Правительства Российской
Федерации от 4 сентября 2014 года № 1726-р Об утверждении Концепции
развития дополнительного образования детей, в целях популяризации вида
спорта шахматы среди обучающихся общеобразовательных организаций
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень общеобразовательных организаций
Краснодарского края для участия в проекте «Шахматы в школе» с 1 января
2017 года (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Т.Ю. Синюгина

УТВЕРЖДАЮ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к прикачу министерства

образования, пауки и молодежной
поли тики Краснодарского края
от «28» октября 2016 № 5032

Перечень общеобразовательных организаций Краснодарского края для
участия в проекте «Шахматы в школе» в 2016/2017 учебном году

Мун и ц ипал ьное образо ван и е Общеобразовательная организация
г. Анапа МБОУ СОШ № 7

МБОУ СОШ № 12
г. Армавир
1'. Геленджик

МБОУ СОШ № 13
МАОУ СОШ № 6
МАО У c o i n  № 12

г. Краснодар МБОУ СОШ № 84
МБОУ СОШ № 66
МБОУ СОШ № 98
МБОУ СОШ № 68
МБОУ СОШ № 45

г. 1 (овороссийск М А О У  г и м н а з и я  №  6

МБОУ СОШ № 18
МБОУ с о т  № 29

г. Сочи

Белоглинекий район
Бело речей с к и й район

МОБУ СОШ № 18
МОБУ ('ОШ № 27
МОБУ лицей № 59
м а о у  сот /с  9
МБОУ COIN № 5

13 ы cei I ко вс к и й ра и о 11 МБОУ СОШ № 6
Динской район БОУ COI11 № 1
Ейский район МБОУ СОШ № 20
Крыловский район МБОУ СОШ № 2
Крымский район МБОУ СОШ № 24
Курганинский райслi МАОУ СОШ У» 12
Лениш радекий район МБОУ СОШ № 1
Мостовский район МАОУ СОШ № 20
11овокубанский район
()тра; женски й ра й о 11
Северский район

МОБУ Г >  2
м б о у  с о т  .ж 1
МБОУ СОШ До 45

Славянский район МБОУ СОШ № 20
Тбилисский район МБОУ СОШ № 7

МБОУ СОШ № 5
Темрюкский район МАОУ СОШ № 13
Тихорецкий район МБОУ СОШ № 18
Туапсинский район МБОУ СОШ № 18

Начальник отдела воспитания
и дополнительного образования Е.И. Аршинник